
Bau Treis-Karden - Poltersdorf
Montag - Freitag

Fahrt 3713002 3713004 3713006 3713008 3713010 3713012 3713014 3713016 3713018 3713022 3713024 3713026 3713028 3713030 3713032 3713034 3713036 3713038 3713040
Beschränkungen 2 2 2 3 2 2 2 6 2

Fahrzeugtyp 7 7 7 8 8 7 7 7 7 7 9 7 7 10 7 7 7 7 7

Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Länge [m] 8156 16254 24410 9729 10259 24410 24410 2868 25807 24410 10281 2868 24410 2868 17710 24410 24410 24410 24410
Treis-Karden Bahnhof … 06:05 07:15 09:15 11:15 13:10 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15
- Herrenstraße
- Moselallee 06:08 07:18 09:18 11:18 13:13 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18
- Am Laach,Treis-Karden 06:10 07:20 09:20 11:20 13:15 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20
- Schulzentrum 13:18 13:22 15:51
Valwig Archäologischer … 06:15 07:25 07:37 08:00 09:25 11:25 13:25 13:25 15:25 15:58 17:25 19:25 21:25 23:25
- erberg/Kapelle,Valwig 06:18 07:28 07:40 08:03 09:28 11:28 13:28 13:28 15:28 16:01 17:28 19:28 21:28 23:28
- erberg/Pädgern,Valwig 06:19 07:29 07:41 08:04 09:29 11:29 13:29 13:29 15:29 16:02 17:29 19:29 21:29 23:29
- erberg/Kapelle,Valwig 06:20 07:30 09:30 11:30 13:30 13:30 15:30 16:03 17:30 19:30 21:30 23:30
- Archäologischer Weg,… 06:22 07:32 09:32 11:32 13:32 13:32 15:32 16:05 17:32 19:32 21:32 23:32
- Moselweinstr.,Valwig 07:51 08:14
Bruttig-Fankel Bruttig, … 06:26 07:36 09:36 11:36 13:36 13:36 13:33 15:36 16:09 17:36 19:36 21:36 23:36
- Fankel, Rathausstraße 05:29 06:29 07:39 09:39 11:39 13:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39
- Bruttig, Moselufer/Kir… 05:32

05:34
07:42
07:46

09:42
09:46

11:42
11:46

13:42
13:46

13:42
13:46

15:42
15:46

17:42
17:46

19:42
19:46

21:42
21:46

23:42
23:46

- Bruttig, Grundschule 07:55 12:11 14:11 16:11 16:11
Ernst Kindergarten 08:23 12:20 14:20 16:20 16:20
- Oberdorf 13:37
- Unterdorf 13:41
- Moselbrücke 05:36 07:48 09:48 11:48 13:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 23:48
- Auf dem Acker 05:37 07:49 09:49 11:49 13:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49
- Moselbrücke 05:38 07:50 09:50 11:50 13:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:50
Ellenz-Poltersdorf Ellen… 05:41 07:53 09:53 11:53 13:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53
- Ellenz, Moselfähre 05:42 07:54 09:54 11:54 13:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 23:54
- Poltersdorf, Weinstraße 05:46 07:58 09:58 11:58 13:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 23:58

1) Kleinbus, bis max. 17 Personen 2 an Schultagen 3 an schulfreien Tagen / in den Ferien 6 Mo-Do
Fr 7 NBn1 8 MBn1 9 Bn2

10 NBn2 Kein Einsteigen



Bau Treis-Karden - Poltersdorf
Samstag

Fahrt 3713006 3713012 3713014 3713020 3713028 3713034 3713036 3713038 3713040
Beschränkungen

Fahrzeugtyp 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Länge [m] 24410 24410 24410 24410 24410 24410 24410 24410 24410
Treis-Karden Bahnhof … 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15
- Herrenstraße
- Moselallee 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18
- Am Laach,Treis-Karden 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20
- Schulzentrum
Valwig Archäologischer … 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25
- erberg/Kapelle,Valwig 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28
- erberg/Pädgern,Valwig 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29
- erberg/Kapelle,Valwig 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30
- Archäologischer Weg,… 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:32
- Moselweinstr.,Valwig
Bruttig-Fankel Bruttig, … 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:36
- Fankel, Rathausstraße 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39
- Bruttig, Moselufer/Kir… 07:42

07:46
09:42
09:46

11:42
11:46

13:42
13:46

15:42
15:46

17:42
17:46

19:42
19:46

21:42
21:46

23:42
23:46

- Bruttig, Grundschule
Ernst Kindergarten
- Oberdorf
- Unterdorf
- Moselbrücke 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 23:48
- Auf dem Acker 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49
- Moselbrücke 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:50
Ellenz-Poltersdorf Ellen… 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53
- Ellenz, Moselfähre 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 23:54
- Poltersdorf, Weinstraße 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 23:58

1) Kleinbus, bis max. 17 Personen 4 NBn1



Bau Treis-Karden - Poltersdorf
Sonn- und Feiertage

Fahrt 3713012 3713014 3713020 3713028 3713034 3713036 3713038 3713040
Beschränkungen 2 2 2 3

Fahrzeugtyp 4 4 4 4 4 4 4 4

Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Länge [m] 24410 24410 24410 24410 24410 24410 24410 24410
Treis-Karden Bahnhof … 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15
- Herrenstraße
- Moselallee 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18
- Am Laach,Treis-Karden 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20
- Schulzentrum
Valwig Archäologischer … 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25
- erberg/Kapelle,Valwig 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28
- erberg/Pädgern,Valwig 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29
- erberg/Kapelle,Valwig 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30
- Archäologischer Weg,… 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:32
- Moselweinstr.,Valwig
Bruttig-Fankel Bruttig, … 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:36
- Fankel, Rathausstraße 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39
- Bruttig, Moselufer/Kir… 09:42

09:46
11:42
11:46

13:42
13:46

15:42
15:46

17:42
17:46

19:42
19:46

21:42
21:46

23:42
23:46

- Bruttig, Grundschule
Ernst Kindergarten
- Oberdorf
- Unterdorf
- Moselbrücke 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 23:48
- Auf dem Acker 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49
- Moselbrücke 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:50
Ellenz-Poltersdorf Ellen… 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53
- Ellenz, Moselfähre 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 23:54
- Poltersdorf, Weinstraße 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 23:58

1) Kleinbus, bis max. 17 Personen 2 nicht am 24.12. 3 nicht am 24.12. und 31.12. 4 NBn1


